80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 246,620.00

Total 246,620.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil seiscientos veinte con 00/100 (246,620.00)